Заведующему МДОУ «Детский  сад № 117»

__________________________________________

от________________________________________

__________________________________________

                        (ФИО)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить мне 100% льготу за содержание в МДОУ «Детский сад №117» моего ребенка:
____________________________________________________________________________________________________________________________________
                                                              (ФИО ребенка, дата рождения)
посещающему  (ей) группу  общеобразовательной  (компенсирующей)
                                                       (нужное подчеркнуть)

 направленности №____, так как он (а) является   ребенком-инвалидом.
Копии прилагаю: справка МСЭ об  инвалидности от _«___»_______20____г,

Свидетельство  о рождении

                              ____ИПР________________
«_____»___________20_____              ___________________
________________________

                                                                                 ( подпись)

(расшифровка подписи)

Заведующему МДОУ «Детский  сад № 117»

__________________________________________

от________________________________________

__________________________________________

                        (ФИО)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить мне 100% льготу за содержание в МДОУ «Детский сад №117» моего ребенка:
____________________________________________________________________________________________________________________________________
                                                              (ФИО ребенка, дата рождения)
посещающему  (ей) группу  общеобразовательной  (компенсирующей)
                                                       (нужное подчеркнуть)

 направленности №____, так как он (а) является   ребенком-инвалидом.
Копии прилагаю: справка МСЭ об  инвалидности от _«___»_______20____г,

Свидетельство  о рождении

                              ____ИПР________________
«_____»___________20_____              ___________________
________________________

                                                                                 ( подпись)

(расшифровка подписи)